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تکاپوی کانالهای تلگرامی برای توقف ریزش ارز/ دلار باز هم ریخت

 شنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۱۴:۰۰ شناسه خبـر : ۱۴۱۶۱۰

درحالی قیمت ارز در بازار با کاهش چشمگیر همراه شده و هماکنون دلار به کانال ۶۱هزارتومانی بازگشته است 
 اما برخی کانالهای تلگرامی درحال دست و پا زدن برای حفظ دلار در کانالهای بالاتر هستند.

به گزارش خبرنگار اقتصادی موج خبر، ادامه سیر نزولی قیمتها در بازار طلا و ارز باعث شده است قیمت دلار، طلا و

انواع سکه نسبت به هفتههای قبل با کاهش محسوس همراه شود، تا جایی که قیمت دلار که هفته قبل در کانال 64 هزار

تومان در نوسان بود امروز به کانال 61 هزار تومان بازگشته است. قیمت سکه نیز هماکنون به کانال 41 میلیون و هر گرم

طلای 18عیار نیز به 3.4 میلیون کاهش یافته است.
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نکته مهم بازار هم اینجاست که در عین ریزش قیمتها ولی خریداری در بازار طلا، ارز و سکه وجود ندارد و همه

چشمانتظار کاهش بیشتر قیمتها هستند.

بازاریها میگویند احتمال کاهش بیشتر قیمتها وجود دارد و به همین دلیل هم الآن دیگر مردم و بازاریها ریسک خرید

را نمیپذیرند و ترجیح میدهند سرمایه خود را نقد نگهدارند تا در قیمتهای پایینتر خرید انجام دهند.

بازگشت آرامش در منطقه و فروکش کردن خبرهای منفی سیاسی بعد از قدرتنمایی نظامی ایران در منطقه باعث شد

هیجان منفی از بازار تخلیه شود و در ادامه نیز گفته میشود بازارساز عرضه ارز را در امارات و بازار افزایش داده و

همین امر به ادامه روند کاهشی قیمتها کمک کرده است.

البته قیمت انواع ارز درحالی در بازار کاهش یافته است و فروشندهها بدون خریدار ماندهاند که کانالهای تلگرامی

درحال دست و پا زدن برای حفظ قیمت دلار در کانالهای بالاتر هستند.

دلار هماکنون در بازار تهران با قیمت 61 هزار و 400 تومان هم خریدار ندارد؛ دلار فردایی هماکنون به کانال 60 هزار

تومان بازگشته است؛ دلار هرات نیز 61 هزار و 300 تومان قیمت خورده است، ضمن اینکه یورو در بازار افشار با قیمت 66

هزار تومان هم خریدار ندارد و فروشندهها نگران ضرر بیشتر هستند.

با این حال، کانالهای تلگرامی دلار را در کانال 62ـ63 هزار تومان قیمتگذاری کردهاند و تلاش میکنند جلوی ریزش

قیمتها را بگیرند، این البته اولین بار نیست که کانالهای تلگرامی با عضوهای چندمیلیونی قیمت دلار را 2ـ3 هزار تومان

بالاتر از کف بازار اعلام میکنند. تجربه فعالیت این کانالها نشان میدهد که هر زمان بازار صعودی یا نزولی بوده

قیمتهای ارز این کانالها چندهزارتومانی با واقعیت بازار تفاوت داشته است.
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